	公共体育教育中心2023-2024学年第一学期教师教学工作质量评价结果备案表

	院部
	序号
	姓名
	职称
	本学期承担课程（含实践课程）及学时
	本学期承担总教学工作量
	评价得分
	考评等级
	备注

	
	
	
	
	
	
	学生评价分数
	院（中心）部评价分数
	教学事故扣分
	合计得分
	
	

	公共体育教育中心
	1
	刘瑜
	讲师
	大学体育
	288
	94.32
	99.1
	0
	97.666
	优秀
	　

	公共体育教育中心
	2
	赵宗基
	讲师
	大学体育
	432
	93.56
	97.5
	0
	96.318
	优秀
	　

	公共体育教育中心
	3
	李超杰
	助教
	大学体育
	396
	92.69
	97.55
	0
	96.092
	优秀
	　

	公共体育教育中心
	4
	李玉娇
	讲师
	大学体育
	288
	95.61
	95.55
	0
	95.568
	优秀
	　

	公共体育教育中心
	5
	宋义忠
	副教授
	大学体育
	468
	92.52
	96.65
	0
	95.411
	优秀
	　

	公共体育教育中心
	6
	成强
	助教
	大学体育
	504
	93.83
	96
	0
	95.349
	良好
	　

	公共体育教育中心
	7
	薛莉华
	助教
	大学体育
	396
	92.72
	95.5
	0
	94.666
	良好
	　

	公共体育教育中心
	8
	李泓媛
	助教
	大学体育
	432
	92.07
	95.1
	0
	94.191
	良好
	　

	公共体育教育中心
	9
	张晓东
	助教
	大学体育
	468
	94.08
	94
	0
	94.024
	良好
	　

	公共体育教育中心
	10
	李佳星
	助教
	大学体育
	432
	92.35
	94.7
	0
	93.995
	良好
	　

	公共体育教育中心
	11
	魏秋芳
	助教
	大学体育
	396
	92.23
	94.3
	0
	93.679
	良好
	　

	公共体育教育中心
	12
	孔飞龙
	讲师
	大学体育
	432
	88.34
	95.75
	0
	93.527
	良好
	　

	公共体育教育中心
	13
	李海鹏
	助教
	大学体育
	432
	87.04
	95.65
	0
	93.067
	良好
	　

	公共体育教育中心
	14
	丁钰琦
	助教
	大学体育
	396
	88.04
	93.25
	0
	91.687
	良好
	　

	公共体育教育中心
	15
	古盼辰
	助教
	大学体育
	360
	92.04
	86.05
	0
	87.847
	良好
	　

	公共体育教育中心
	16
	薛良磊
	副教授
	大学体育
	396
	95.29
	84.65
	0
	87.842
	良好
	　

	公共体育教育中心
	17
	刘文岩
	助教
	大学体育
	360
	95.92
	91.95
	0
	93.141
	不定等级
	　

	公共体育教育中心
	18
	袁志琳
	助教
	大学体育
	360
	96.78
	91.9
	0
	93.364
	不定等级
	　

	公共体育教育中心
	19
	赵昊
	助教
	大学体育
	360
	93.73
	90.4
	0
	91.399
	不定等级
	　

	公共体育教育中心
	20
	汪梦洋
	助教
	大学体育
	360
	92.98
	89.5
	0
	90.544
	不定等级
	　

	公共体育教育中心
	21
	张晓磊
	副教授
	大学体育
	144
	95.28
	88
	0
	90.184
	不定等级
	　

	备注：
	1.评价等级分为优秀、良好、合格、不合格四个等级。
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	2.按评价学期内任课专任教师总数确定等级比例，其中优秀比例不超过专任教师总数的30％，其他等级的比例由各院部自行拟定。

	
	3.此表不包含兼职外聘教师和见习期内的新教师。

	
	4.本学期承担总教学工作量为实际工作量，和折合系数无关。



